

CARTA PROPOSTA CONSOLIDADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO
Fls 702
Rúbrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1602.01/2023-PMF/PE

A pregoeira da Prefeitura Municipal de Fortim/CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHOS E TONNER PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V. UNIT	UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	TOTAL. EXTENSO
1	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1202/1602	UND	360	HIGH FUSION	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 14.760,00	QUATORZE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
2	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP377/3710	UND	630	HIGH FUSION	R\$ 39,00	TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 24.570,00	VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS
3	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA RICOH SP4510	UND	200	HIGH FUSION	R\$ 58,00	CINQUENTA E OITO REAIS	R\$ 11.600,00	ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS
4	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M1132	UND	150	HIGH FUSION	R\$ 36,66	TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 5.499,00	CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
5	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA KYOCERA M2040	UND	150	HIGH FUSION	R\$ 63,00	SESSENTA E TRES REAIS	R\$ 9.450,00	NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
6	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML1665/3200	UND	50	HIGH FUSION	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.750,00	DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
7	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M428F	UND	80	HIGH FUSION	R\$ 72,00	SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 5.760,00	CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
8	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA XEROX B205	UND	80	HIGH FUSION	R\$ 72,00	SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 5.760,00	CINCO MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
9	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8157	UND	150	HIGH FUSION	R\$ 74,00	SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 11.100,00	ONZE MIL E CEM REAIS
10	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA HP M135W	UND	250	HIGH FUSION	R\$ 67,00	SESSENTA E SETE REAIS	R\$ 16.750,00	DEZESEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
11	RECARGAS DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2070/2022	UND	200	HIGH FUSION	R\$ 64,00	SESSENTA E QUATRO REAIS	R\$ 12.800,00	DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS
12	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 662	UND	100	ASTON	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
13	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 662	UND	100	ASTON	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
14	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 664	UND	360	ASTON	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 3.600,00	TRES MIL E SEISCENTOS REAIS
15	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 664	UND	360	ASTON	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 3.600,00	TRES MIL E SEISCENTOS REAIS
16	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 667	UND	360	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 3.960,00	TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
17	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 667	UND	360	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 3.960,00	TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
18	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 21	UND	80	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 880,00	OITOCENTOS E OITENTA REAIS
19	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 22	UND	80	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 880,00	OITOCENTOS E OITENTA REAIS
20	RECARGAS DE CARTUCHO PRETO HP 122	UND	150	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 1.650,00	MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
21	RECARGAS DE CARTUCHO COLORIDO HP 122	UND	150	ASTON	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 1.650,00	MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DA CARTA PROPOSTA							R\$ 142.979,00	CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS

PRazo DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRazo DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados já estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes a execução do objeto desta licitação. Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do edital.

22 de Março de 2023

PROponente: AUGUSTO C DOS SANTOS - ME

CNPJ: 10.570.393/0001-22

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PERGENTINO, 250, LOJA 12, CENTRO, FORTIM - CE

FONE: (88)9-9236-4266/9-9921-1513

BANCO DO BRASIL: AG: 3879-6

e-mail: powertec_st@hotmail.com
C/C: 7730-5

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: AUGUSTO CESAR DOS SANTOS

CPF: 855.168.992-49

ENDEREÇO: RUA MAURO CAVALCANTE, 47, VIÇOSA, FORTIM - CE

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: MICRO EMPRESÁRIO

CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO

Augusto Cesar dos Santos

Augusto Cesar dos Santos
CPF: 855.168.992-49
Sócio Proprietário

RUA JOAQUIM PERGENTINO Nº250 LJ-12 CENTRO, FORTIM - CE CEP: 62815-000
CNPJ: 10.570.393/0001-22 I.E 03.373203-6